
证券代码：002908         证券简称：德生科技         公告编号：2021-032  

 

广东德生科技股份有限公司 

关于公司变更会计估计的更正公告 

 

 

 广东德生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 21日披露

了《关于公司变更会计估计的公告》，其中“此项调整应收款项预期信用损失率

对 2020 年 12月 31 日合并所有者权益及 2020 年度合并净利润的影响”列示表格

中“变更前净利润”数据由于工作人员失误造成数据填写错误，其余表格数据无

误。现对《关于公司变更会计估计的公告》中的“变更前净利润”数据更正如下： 

 

更正前： 

项目 变更前 变更后 影响金额 影响比例% 

净利润 5,341,174.49 88,802,372.42 16,712,610.09 23.18% 

 

更正后： 

项目 变更前 变更后 影响金额 影响比例% 

净利润 72,089,762.33 88,802,372.42 16,712,610.09 23.18% 

 

除上述更正内容外，公司《关于公司变更会计估计的公告》中的其他内容不

变，更新后的《关于公司变更会计估计的公告》将同日披露于指定信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。对于因本次更正给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解，特此公告。  

广东德生科技股份有限公司董事会 

二零二一年四月二十二日 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 


